
segunda-feira, 16 de setembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

  

 ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE  SOUTO SOARES 

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 30.607.381/0001-32 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
 
 

 
   

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato Nº 058/2024FOR-FME – Pregão Eletrônico nº 012/2024 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares; CNPJ: 30.607.381/0001-32. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PROJETOS EDUCACIONAIS E 
PEDAGÓGICOS INTITULADOS “A TENDA DA CULTURA” E “SONINHO DO BEBÊ,” DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES. 
Contratado(a): B2B BRASIL MKT LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 16.677.325/0001-43, sediado(a) na Rua Waldemar 
Falcão, nº 0335, Ed: Empresarial Presscolor: Subsolo; s: 002, Horto Florestal, Salvador/BA – CEP: 40295010. 
Valor Global: R$ 249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil reais). 
Embasamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 
Unidade Orçamentária: 02.04.03 – FUNDEB 
Classificação: 12.368.003.2152 – Manutenção das Ações do FUNDEF/PRECÁTORIO 
Elemento de despensa: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 1544  
Período de Vigência do Contrato: 13/09/2024 a 31/12/2024. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6AE6953B8B1A9742D08BA7D8E7E6B50


		2024-09-16T11:37:23-0300




